

2014



### ↘ Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER) Açıldı

Başkent Üniversitesi inovasyon atılımında üniversite - sanayi işbirliğini sağlayarak özellikle yenilenebilir enerji ve biyomedikal alanlarında teknoloji yoğun Ar-Ge faaliyetleri yapmak isteyen yeni girişimcilere destek olmak üzere KOSGEB-Başkent Üniversitesi Teknoloji Merkezini hizmete açtı. Başkent Üniversitesi Kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Haberal, Başkent

Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. Mithat Çoruh, Mütevelli Üyeleri, Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Araz, Atılım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdurrahim Özgenoğlu, KOSGEB Başkanı Mustafa Kaplan, Başkent Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu ve Prof. Dr. Nermin Özgülbaş, Başkent Üniversitesi Sağlık Kuruluşları Direktörü Prof. Dr. Ali Haberal, KOSGEB

Başkan Yardımcıları, KOSGEB uzmanları, Ankara Sanayi Odası Genel Sekreteri Doç. Dr. Yavuz Cabbar ve ASO temsilcileri, OSTİM Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın, OSTİM Genel Sekreteri Gülnaz Karaosmanoğlu, Ankara Sanayicileri, öğretim üyelerimiz, TOBB Kadın Girişimciler Kurulu Üyeleri, Başkent Üniversitesi çalışanları ve öğrencilerin katıldığı tören büyük ilgi gördü.

Devamı Sayfa 2'de

### ↘ Profesörlük Belgesi Takdim Töreni

Başkent Üniversitesi öğretim üyelerinden Profesörlük derecesini kazananların belgeleri 31 Ocak 2014 tarihinde özel bir törenle verildi. Başkent Üniversitesi İhsan Doğramacı Konferans Salonunda düzenlenen "Profesörlük Belgesi Takdim Töreni"nde Profesörlük belgeleri, Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Araz, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nur Altınörs, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nermin Özgülbaş, Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Ali Haberal, Mütevelli Heyeti üyeleri ve Fakülte dekanları tarafından verildi.





#### Sahibi

Prof. Dr. Kenan Araz  
Rektör

#### Genel Koordinatör

Prof. Dr. Nermin Özgülbaş

#### Genel Yayın Yönetmeni

Prof. Dr. Ahmet Tolungüç

#### Yazı İşleri Müdürü

Öğr. Gör. Lale Şıvgın Dündar

#### Tasarım

Özge Yıldırım

#### Koordinasyon ve İletişim

Çiğdem Kılıç  
Derya Çiftçioğlu  
Seren Faiz

#### Tanıtım ve Halkla İlişkiler:

Bağlıca Kampüsü Ofisi  
Bağlıca Kampüsü Eskişehir Yolu 20.  
km Bağlıca 06810 ANKARA

Tel: (0312) 246 67 75

e-posta: tanitim@baskent.edu.tr

Web: <http://www.baskent.edu.tr/>

<https://www.facebook.com/#!/BaskentUniv>

<https://twitter.com/baskentuniv>

Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal, Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Araz, Atılım Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Abdurrahim Özgenoğlu KOSGEB Başkanı Mustafa Kaplan, Başkent Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna Dengiz, OSTİM Organize Sanayi Bölgesi Yönetim Kurulu Başkanı Orhan Aydın'ın birlikte açılışını yaptığı TEKMER'de girişimcilerin ofisleri gezildi ve projelerle ilgili bilgi alındı. Başkent Üniversitesi'nin 3 öğretim üyesi ve 2 mezununun da girişimci olarak desteklediği projeler ziyaretler sırasında ilgi çekti. Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal törende yaptığı konuşmada "Ülkeye hizmet eserlerle olur. Ülkemize hizmet etmek zorundayız, bu üniversiteyi kurarak ülkeme olan görevimi yerine getirdim. Odun ateşinden lazer kullanır günlere geldiğimizi hiç unutmayalım.

Konuşmasının ardından Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal'a üniversiteyi kurması ve bu günlere getirmesi ve bu imkanları tüm öğretim üye ve öğrencilere sağlaması nedeniyle şükran plaketi takdim etti. Törende konuşan Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna Dengiz de, KOSGEB-BAŞKENT TEKMER'in öncelikli tematik alanı Biyomedikal ve Yenilenebilir Enerji olmakla birlikte diğer alanlardaki girişimcilere de açık olduğunu söyleyerek, bu iki alanın öncelikli olmasının nedenlerini şöyle açıkladı: "Türkiye'nin cari açık probleminde en büyük etkenin enerji ve teknoloji yoğun ithalat olması ve teknoloji yoğun ithalatın içinde büyük paylardan birinin ise sağlık sektörü harcamalarının olmasıdır. Ancak katma değeri yüksek üretim ve istihdama dayalı modelle cari açıkla baş edilebilir. Bunun için öncelikli olarak enerji ve sağlık alanında AR-GE yeteneği yüksek

Ben bu hizmetlerle ülkeme olan görevimi yerine getirdim ama yetmez. Üniversiteyi ilk kurduğum yıllardan beri bir sloganım vardı: "Hafta 7 gün 24 saat" çalışmamız lazım diyordum şimdi bu da yetmez. Daha çok çalışmalıyız, daha çok üretmeliyiz, KOSGEB ile daha büyük hamleler yapacağız, görevimiz ülkemizi yüceltip yükseltmektir. Biz bunları hayal ettik ve gerçekleştirdik." diyerek emeği geçen herkese teşekkür etti. Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Araz ise konuşmasında Başkent Üniversitesi hakkında bilgi vererek Teknolojiye verdikleri önem nedeniyle inovasyon atılımı içinde olduklarını ve bunu üniversite olarak desteklediklerini belirtti. TEKMER ile sanayiye dolayısıyla ülke ekonomisine katkı sağlayacaklarını belirtti.

araştırmacılara ihtiyaç vardır. Başkent Üniversitesi ülkemizin bu problemlerini göz önüne alarak bu alanda çalışacak Ar-Ge yeteneği yüksek mühendisleri yetiştirmek üzere Türkiye'de bir ilk olan Biyomedikal Mühendisliği Bölümünü bundan 13 yıl önce tam zamanında kurmuştur. Böylece bu alanda yetişmiş insan gücü ile ülkemiz ihtiyacı karşılanmaktadır. Bunun yanında Enerji Mühendisliği alanında yenilenebilir enerji konularındaki araştırma faaliyetlerini de artırarak ülke ve dünya ihtiyacına yönelik araştırmalar yapmaktadır" dedi. KOSGEB Başkanı Mustafa Kaplan ise konuşmasında KOSGEB desteklerinde yaptıkları yeni düzenlemeyi, projeye dayalı araştırma faaliyetlerini destekleyerek daha bilinçli ve ayakta kalmayı başaracak girişimcileri nasıl desteklediklerini, girişimcilik seminerleri ile gerçekten kişilerin girişimci olup olamayacaklarına karar vermelerini sağladıklarını ve Türkiye genelinde yaygın biçimde bu faaliyetleri sürdürdüklerini ifade etti. Mustafa Kaplan, TEKMER binası ve sunduğu imkanlar için Başkent Üniversitesine teşekkür etti. 14 Haziran 2013 tarihinde KOSGEB-Başkent Üniversitesi arasında imzalanan protokol uyarınca yönetimle ilgili kurullar oluşturularak çalışmalara 23 Eylül 2014 tarihinde başlandı. Yaklaşık 5 ay gibi çok kısa bir zaman içinde televizyon programları, seminerler düzenlenerek tanıtım çalışmaları yapılarak, gelen 17 proje başvurusu değerlendirildi. 9 proje işlikti, 4 proje ise duvarsız destek olarak TEKMER'de faaliyetlerine başladı. Bu projeler arasında 3 tanesi Başkent Üniversitesi öğretim üyelerine, 2 tanesi ise Başkent Üniversitesi mezunlarına ait projeler.

## ➤ Kuvvetler Ayrılığı Kapsamında Yargının Yeri" Paneli Yapıldı

Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 3 Mart 2014 tarihinde "Kuvvetler Ayrılığı Kapsamında Yargının Yeri" konulu bir panel gerçekleştirdi. Prof. Dr. Kudret Güven (Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı), Prof. Dr. Sadi Çaycı (Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi Müdürü), Prof. Dr. Zeki Hafizoğulları (Başkent Üniversitesi Ceza Hukuku AD. Başkanı), Faruk Loğoğlu (CHP Genel Başkan Yardımcısı, Milletvekili) Prof. Dr. Ahmet Mumcu'nun katılımı ile gerçekleştirilen panelde kuvvetler ayrılığı prensibinin önemi vurgulanarak ve bu bağlamda yargı erkinin bağımsızlığı ve tarafsızlığı ilkesinin korunması gereği üzerinde görüş alışverişinde bulunuldu. Genel olarak kuvvetler ayrılığı prensibinin çıkış nedeni, Osmanlı-Türk Anayasalarındaki gelişimi, kuvvetler ayrılığı prensibinin Anayasal bir gereklilik olmasına rağmen bugünkü parlamento pratiğinde yaşanan aykırılıklar ve yargı üzerindeki baskılar, kuvvetler ayrılığı ve yargı bağımsızlığını sağlayabilmek için kolluk kuvvetleri ile yargı arasındaki bağlantının önemi ve ortaya çıkan aykırılıkların somut olayların devlet ve toplum hayatına etkileri gibi konular ele alınarak tartışıldı.

## ➤ Yeditepe'lilerden Başkent'e Ziyaret

Yeditepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Topluluğu öğrencileri 17 Ocak 2014 tarihinde 30 kişilik öğrenci grubuyla Başkent Üniversitesi'ne gelerek hem kampüsü hem de Başkent Üniversitesi Kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet HABERAL'ı ziyaret etti. Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan ARAZ, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Abdülkadir VAROĞLU ve Prof. Dr. Nermin ÖZGÜLBAŞ'ın katılımıyla gerçekleşen ziyaret tecrübe paylaşımına imkan verdi.





## ➤ Makedonya Büyükeliçisi Başkent'te

Makedonya Büyükelçisi Goran Taskovski, Başkent Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kenan Araz'ı 5 Şubat 2014 tarihinde Bağlıca kampüsünde ziyaret etti. Büyükelçi görüşmede, sağlıkta öncü olan Başkent Üniversitesi'nin eğitim ve staj imkanlarından Makedon Üniversitelerindeki akademisyen ve öğrencilerin faydalanması için iş birliği yapılmasına dair önerisini ilettili.



## ➤ İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Âkif Ersoy'u Anma Toplantısı

Başkent Üniversitesinde 12 Mart İstiklâl Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Âkif Ersoy'u Anma etkinlikleri kapsamında Rektör Prof. Dr. Kenan Araz, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nermin Özgülbaş, Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu ve Dekanların da katıldığı bir panel düzenlendi. Saygı duruşu ve İstiklâl Marşı'yla başlayan programın açış konuşmalarını Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Şeref Mirasyedioğlu ve Rektör Prof. Dr. Kenan Araz yaptı. Daha sonra Ortaöğretim Sosyal Alanlar Eğitimi Programı Öğretim Görevlisi Dr. Özlem Bay'ın yöneticiliğini yaptığı panele geçildi. TDEÖ 4. Sınıf öğrencisi Yeşim Yıldırım'ın; ABD, İngiltere, Fransa, Almanya ve Türkiye millî marşlarının değerler yönünden karşılaştırdığı "İstiklâl Marşları Üzerine Karşılaştırmalı Bir



Çalışma" başlıklı araştırması; TDEÖ 4. Sınıf öğrencisi Azime Morboncuk'un sunduğu "Yarışmada Ön Elemeyi Geçen Marşlar ve Mehmet Akif'in İstiklâl Marşı" başlıklı çalışması sunuldu; TDEÖ 3. Sınıf öğrencileri Elif Özden, Fatma Tuğba Örs ve Sevde Hazan Bülbül'ün sunduğu son araştırma ise "İstiklâl Marşı Algısı Üzerine" başlığını taşıyordu. Gençlerin özgün bakış açısı, akademik becerileri ve millî değerler konusundaki duyarlılıkları, başta Rektör Prof. Dr. Kenan ARAZ olmak üzere dinleyicilerden büyük övgü aldı.

## ➤ Çelikoğlu'na Altın Kalem



Başkent Üniversitesi Hastaneleri Güvenlik Müdürü Barbaros Çelikoğlu 2 Şubat 2014 tarihinde Sihirli Kalemler Antoloji Edebiyat Topluluğu tarafından düzenlenen ve 85 şairin katıldığı Sihirli Kalemler Antoloji 2 gala gecesinde Altın kalem ile ödüllendirildi.



## ➤ Prof. Ağlıdere'ye Mükemmellik Ödülü

Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. A. Muhteşem Ağlıdere, MR alanında yaptığı çalışma, katkı ve faaliyetlerinden dolayı European Society of Magnetic Resonance in Medicine and Biology (ESMRMB) tarafından "Clinical

MR Certificate of Excellence" ile ödüllendirildi. Prof. Dr. Ağlıdere'nin MR alanında pek çok ulusal ve uluslararası bilimsel makaleleri, aldığı atıflar, bildiri ve konuşmalarının yanında ESMRMB ve Türk Manyetik Rezonans Derneği (TMRD) bünyesinde düzenlediği veya katkıda bulunduğu birçok bilimsel, teknik ve eğitim amaçlı ulusal ve uluslararası toplantı bulunuyor.

## ➤ Kırgızistan Barolar Birliği Heyeti Başkent Üniversitesi'ni Ziyaret Etti

Türkiye Barolar Birliği Başkanı Prof. Dr. Metin Feyzioğlu'nun davetlisi olarak Ankara'da üç günlük ziyarette bulunan Kırgızistan Barolar Birliği temsilcileri, Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde 5 Mart 2014'te ziyaret gerçekleştirdi. Başkent Üniversitesi'nden Prof. Dr. Kudret Güven, Prof. Dr. Fikret Eren, Prof. Dr. Mehmet Ünal, Prof. Dr.

Ramazan Arslan'ın Kırgız heyetinden ise Kırgızistan Barolar Birliği Başkanı Av. Gulniza Kocomovna, Başkan Yardımcısı Av. Murzakmatov Saipcan Nişanoviç'in katıldıkları toplantıda Üniversite ve Hukuk Fakültesi hakkında bilgi verilerek, Kırgız Hukuk Sistemi hakkında bilgi alındı. Heyetler, ortak toplantılar yapılması konusunda mutabakat sağlandı. Bundan sonraki yasalastırma faaliyetlerinde Türk Hukuk sisteminden de yararlanmak istediklerini belirten Kırgız heyete, kendilerine bu konuda yardımcı olunacağı sözü verildi.



## ➤ Öğretim İçerik Yönetim Sistemi - "MOODLE Kullanım Eğitimi" Semineri

Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi, Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Bölümü tarafından Başkent Üniversitesi'nde uzaktan eğitim ve harmanlanmış öğretim uygulamalarında kullanılan MOODLE Öğretim ve İçerik Yönetim Sisteminin derslerde etkin kullanımını artırmak amacıyla 21 Ocak 2014 tarihinde "ÖİYS-MOODLE Kullanımı Eğitimi" düzenlendi. Seminare Başkent Üniversitesi fakülte, yüksekokul ve araştırma birimlerinden 30 öğretim elemanı katıldı. Yrd. Doç. Dr. Filiz Kalelioğlu ve Dr. Serdar Engin Koç tarafından verilen eğitimde Moodle Öğretim ve İçerik Yönetim Sisteminde ders açma, kayıt anahtar oluşturma, ders gizleme ve silme, var olan bir dersten içerik alma, ders verilerini temizleme, ödev oluşturma, ödevleri notlandırma ve değerlendirme, derse asistan ekleme ve rol değiştirme gibi özellikler uygulamalı olarak anlatıldı. Etkinlik sonunda katılımcılara "Katılım Belgeleri" verildi.



## ➤ Radyoloji'de Önemli Başarı



Başkent Üniversitesi Tıp Fakültesi Radyoloji Anabilim Dalı İzmir Uygulama ve Araştırma Hastanesi'nde görev yapan Öğr. Gör. Dr. Elçin Pabuçcu ve Radyoloji Anabilim Dalında uzmanlık eğitimi tamamlamış olup, şu anda mecburi hizmet yükümlülüğünü sürdüren Uzm. Dr. Hülya Aslan, 7-8 Kasım 2013 tarihlerinde ülkemizde ilk kez yapılmış olan European Board of Radiology (EBR) teorik ve pratik sınavlarında başarılı olarak European Diploma in Radiology almaya hak kazandılar.

## ➤ "Patent ve Faydalı Model" Bilgilendirme Semineri

Başkent Üniversitesi Proje Koordinatörlüğü ile Grup Ofis Marka/ Patent Firmasının işbirliğinde 13 Şubat 2014 tarihinde düzenlenen etkinlik ile, Başkent Üniversitesi'ndeki akademisyenlerin patent ve faydalı model konusunda farkındalıklarının artırılması, patent ve faydalı model tescilinin akademisyenlere sağladığı haklar, başvuru işlemleri ve teşvik sistemleri konusunda bilgiler aktarılması amaçlandı.

## ➤ Başkent Üniversitesi Ted'de Tanıtıldı

Başkent Üniversitesi 14 Şubat 2014 tarihinde TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi'nin düzenlediği "10. Üniversite Tanıtım Fuarı" na katıldı. Çok sayıda üniversitenin yer aldığı fuarda Başkent Üniversitesi'ne yoğun ilgi gösterildi.





## ➤ Psikoloji Bölümünden Kış Okulu IV



Başkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü tarafından bu yıl dördüncüsü düzenlenen Kış Okulu, psikoloji alanında eğitim gören yüksek lisans ve doktora öğrencilerinin bilimsel yöntemler ve felsefi sorunlar arasındaki ilişkiyi kurmalarında yardımcı olmak ve psikolojinin farklı alt alanlarını ilgilendiren temel bir konu olan "Evrimsel Kuram" hakkında bilgi alışverişinde bulunmak amacıyla düzenlendi. Bu çerçevede, bütün sorulara yanıt bulmaktan ziyade yeni soru(n)lar yaratmayı ve birlikte zihinsel bir yolculuğa çıkmayı hedefleyen Kış Okulu IV'e, yurtiçi ve yurtdışındaki çeşitli üniversitelerden 22 lisansüstü öğrencisi katıldı. Prof. Dr. Nesrin Hisli Şahin, Prof. Dr. Doğan Kökdemir, Yrd. Doç. Dr. Aslıhan Gevrekci, Yrd. Doç. Dr. Okan Cem Çirakoğlu, Dr. Zuhul Yeniçeri ve Dr. Didem Kadıhasanoğlu'nun çeşitli sunumlarının yer aldığı Kış Okulu IV'te, "HMS Beagle'in güvertesinde" psikoloji, bilişsel bilimler ve nöropsikoloji tartışmaları yapıldı. Üç tam gün süren Kış Okulu IV, düzenlenen kapanış kokteylinin ardından sona erdi.

## ➤ "Kadına Yönelik Şiddet" Konulu Panel Yapıldı

Başkent Üniversitesi Stratejik Araştırmalar Merkezi, 06 Mart 2014 tarihinde Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü İletişim Fakültesi Konferans Salonu'nda, Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla, "Kadına Yönelik Şiddet" konulu bir panel düzenledi. Panelin amacı ülkemizde gittikçe artan ölçüde yaygınlaşan ve birçoğu ölümlü sonuçlanan kadınlara yönelik şiddet olaylarının toplumsal, dinsel, hukuksal ve kültürel boyutlarını irdelemek ve çözüm yolları önermek biçiminde tanımlandı. Panelde, Prof. Dr. Hasan ONAT (Ankara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi), Prof. Dr. Kudret GÜVEN (Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı) ve Dr. Zuhul YENİÇERİ (Başkent Üniversitesi Psikoloji Bölümü Öğretim Görevlisi) konuşmacı olarak katıldılar. Başkent Üniversitesi öğretim elemanları, öğrencileri ve üniversite dışından konuya ilgi duyan konukların izlediği panelde, sorunun temelinde, topluma hakim olan kadın algısının yattığı, İslam dininin Hz. Peygamber sonrası dönemde bir kısım çevrelerce erkek odaklı yorumlanmasının önemli ve olumsuz bir etkisinin bulunduğu, buna karşılık hukuk düzenimizde gerekli ve yeterli düzenlemeler mevcut bulunduğu halde, uygulamanın tatmin edici olmaktan uzak bulunduğu, topluma hakim olan kadın algısını anlamada, "kadın", "dişi", "anne" kelimelerine yüklenen anlamların bile öneminin bulunduğu, çözüm yolunun ise etkin eğitimden geçtiği yönünde tesbitler yapıldı.

## ➤ İlköğretim Öğrencilerinde Yaşanan Psikolojik Sorunlar - Ayrılık Kaygısı

Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi 10 Mart 2014 tarihinde İlköğretim Öğrencilerinde Yaşanan Psikolojik Sorunlar/Ayrılık Kaygısı başlıklı bir seminer düzenledi. Sosyal kaygı ve okul korkusu gibi konuların işlendiği seminer, Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Bölümü 4. sınıf "Rehberlik ve Psikolojik Danışma Seminer," adlı ders kapsamında düzenlendi. İlköğretim düzeyinde ki öğrencilerde yaşanan psikolojik sorunlar hakkında daha detaylı bilgi verilmesi amaçlanan etkinliğe Başkent Üniversitesi 4. sınıf öğrencilerinden Meriç Sözkese, Mine Ayyıldız, Tuğçe Ağaoğlu, Esra Gümüş, Gözde Ak ve Kübra Melekoğlu katıldı.



## ➤ Elim Sende, Engelsiz Üniversite

Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi öğretim üyesi Prof. Dr. Ferhunde Öktem, 12 Mart 2014 Çarşamba günü saat 14:00'de Başkent Üniversitesi Prof. Dr. İhsan Doğramacı Salonunda "Elim Sende, Engelsiz Üniversite" başlıklı bir konferans verdi.



## ➤ 18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 99. Yılı Kutlandı

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 99. Yılı Başkent Üniversitesi'nde düzenlenen törenle kutlandı. Tören saat 09.15'de Rektör Prof. Dr. Kenan Araz'ın kız ve erkek öğrenci temsilcileri ile birlikte Atatürk Anıtı'na çelenk koyması ile başladı. Ardından Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları ve aziz şehitlerimiz için saygı duruşu yapıldı ve İstiklal Marşı okundu. Tören Başkent Üniversitesi öğretim üyesi Dr. İsmet Görgülü'nün Çanakkale Zaferi'nin Türkiye Cumhuriyeti açısından önemini altını çizdiği konuşması ile sona erdi.

## ➤ Bir Oyuncak Bin Umut Projesi

Başkent Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü, Sosyal Hizmet Meslek Topluluğu öğrencileri, sığınma evinde kalan çocuklara oyuncak ve eğitim materyali sağlanması ve çocuklar arasındaki paylaşım ve yardımlaşma duygusunun artırılması ve çocukluk dönemi için önemli olan oyuncakların ihtiyaç sahiplerine ulaştırılması amacıyla bir etkinlik

gerçekleştirdi. Sosyal Hizmet Meslek Topluluğu öğrencilerinin girişimiyle Doğa Koleji ve Noterler Birliği Anaokulu öğrencilerinden kadın sığınma evinde anneleri ile birlikte kalmakta olan çocukların oyuncak ihtiyacını karşılamak üzere oyuncak ve eğitim materyali toplandı. Yapılan duyurular sonrasında Türkiye'nin dört bir yanından gönderilen oyuncakların Dr. Sami Ulus Kadın Doğum Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne gönderilmesi planlanıyor.



## ➤ Çocuk Gelinler Tartışıldı

Başkent Üniversitesi ile Kadın Sağlığı Hemşireliği Derneği Ankara Şubesi işbirliğinde Çocuk Gelinler başlıklı panel düzenlendi. Açılış konuşmaları Dernek Başkanı Prof. Dr. Gülşen Vural ve SBF Dekanı Prof. Dr. Korkut Ersoy'un gerçekleştirdiği panelde, Başkent Üniversitesi THM Topluluğu da bir dinleti sundu. 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında düzenlenen etkinlikte panelistlere çiçek yerine, kendi adlarına beşer adet fidan dikildiğini belgeleyen TEMA Sertifikası ile teşekkür edildi.



## ➤ Caz ve Popüler Şarkıcılık Bölümü Yüksek Lisans Öğrencilerinden Büyük Başarı!

Başkent Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Caz ve Popüler Şarkıcılık Bölümü Yüksek Lisans öğrencilerinden büyük başarı! 3 Mart Pazartesi gerçekleşen 10. Nardis Genç Caz Vokal Yarışmasına katılan öğrencilerimizden Cansu Tannkulu



ve Gizem Çanka yarışmada önemli iki ödülün sahibi oldu.

Avrupa'nın prestijli yarışmalarına ön eleme görevi de yapan Nardis Genç Caz Vokal Yarışması'nda jürinin oylarıyla Letonya'da Nisan ayında gerçekleşecek olan Uluslararası "Jazz Stage" Vokal Yarışması'na Cansu Tannkulu, Litvanya'da Kasım ayında gerçekleşecek olan Uluslararası "Jazz Voices" Vokal Yarışması'na ise Gizem Çanka Nardis Jazz Club ve Türkiye temsilcisi olarak seçildi.



## ➤ Yaron Herman'dan Caz Piyano Masterclass

Başkent Üniversitesi Devlet Konservatuvarı'nın davetiyle, Dünyaca ünlü "Yeni Caz Geleneği"nin tanınmış temsilcilerinden Yaron Herman, 26 Şubat 2014 Çarşamba günü Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonunda büyük bir katılımla masterclass gerçekleştirdi. Son dönem Avrupa cazının genç yeteneklerinden olan Yaron Herman, interaktif olarak soruları cevapladı. Aynı günün akşamı Resim Heykel Müzesi'nde de bir konser gerçekleştirdi.



## ➤ SBMYO Fotoğraf Sergisi Açıldı



Başkent Üniversitesi Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Fotoğrafçılık ve Kameramanlık Programı öğrencilerinin fotoğrafları Başkent Üniversitesi sergi alanında sergilendi. Sergide öğrencilerin 2013-2014 Akademik Yılı Güz Döneminde aldıkları Temel Fotoğraf, Siyah-Beyaz Fotoğraf ve Fotoğraf Baskı Teknikleri dersleri kapsamında yaptıkları çalışmalar yer aldı. Açılışını Rektör Prof. Dr. Kenan Araz ile Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Nermin Özgülbaş ve Prof. Dr. Abdülkadir Varoğlu'nun da onurlandığı sergi, akademisyenlerin ve öğrencilerin büyük ilgisini çekti.



## ➤ Orkestra Akademik Başkent Konseri

Orkestra Akademik Başkent'in Ocak ayı konserinde dünyaca ünlü şef Enrique Batiz ile yine ünlü keman solistlerinden Vadim Tchijik yer aldı. 24 Ocak 2014 tarihinde düzenlenen bu konserde genel dinleyicilerin yanı sıra Bilişim Koleji öğrencilerini, velilerini ve öğretmenlerini de konuk eden Başkent Üniversitesi Akademik Orkestra'sı keyifli bir konser akşamı yaşattı. Programda H. V. Lobos "Bachianas Brasileiras" No. 9 F.B. Mendelssohn "Concerto for Violin" D minor gibi eserler seslendirildi.



## ➤ 75. Yıl Yaşlı Bakım Merkezi İçin Türk Halk Müziği Konseri

Başkent Üniversitesi Türk Halk Müziği Korosu 5.si düzenlenen Kültür ve Sanat Haftası etkinlikleri kapsamında 75. Yıl Yaşlı Bakım Merkezi'ne konuk oldu. TRT eski şeflerinden Sayın Serbülent Yasun'un çalıştırdığı Başkent Üniversitesi Türk Halk Müziği Korosu, çeşitli yörelere ait keyifli türkülerden oluşan bir programla eğlenceli dakikalar yaşattılar.



## ➤ Başkent Üniversitesi'nde Türk Sanat Müziği Konseri

Başkent Üniversitesi 5. Kültür ve Sanat Haftası kapsamında 25 Aralık 2013 tarihinde Türk Sanat Müziği Konseri düzenlendi. Kültür Hizmetleri Müdürlüğü'nün düzenlediği konser öğrencilerin ve akademisyenlerin yoğun ilgisi ile karşılaştı.



## ➤ Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi'nin İlk Sayısı Yayımlandı

Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi'nin (Başkent University Journal of Education) ilk sayısı 1 Ocak 2014 tarihinde yayımlandı. Onursal başkanı Başkent Üniversitesi kurucusu ve CHP Zonguldak Milletvekili Prof. Dr. Mehmet Haberal olan derginin editörlüğünü Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim üyesi Doç. Dr. Nehir Sert yaparken, yardımcı editörlüğünü ise yine Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. Laurence Raw üstlendi. <http://buje.baskent.edu.tr> adresinden çevrimiçi erişim imkanı da sunan derginin yayın kurulunda başta Başkent Üniversitesi olmak üzere, yurt içinden

ve yurt dışından bir çok üniversiteden öğretim üyeleri yer alıyor. Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dekanı ve derginin Fakülte adına sahibi Prof. Dr. Şeref Mirasyedioğlu, ilk sayı için kaleme aldığı "Yayına Başlarken" başlıklı yazısında, derginin yayın hayatına kazandırılmasını, Başkent Üniversitesi ve Eğitim Fakültesi'nin ürettiği bilgi birikimini dünya ile paylaşmak ve gerek ülke içinde gerek ise ülke dışında, farklı akademik çevrelerce üretilen bilgi ve yapılan çalışmaların insanlığın hizmetine sunabilme yeteneklerini özetledi. Başkent Üniversitesi Eğitim Fakültesi Dergisi'nin ilk sayısında, Türkçe ve İngilizce olmak üzere toplam 14 bilimsel makale ve bir de proje tanıtımı yer alıyor. Dergi yurtiçi ve yurtdışı akademik çevrelerce oldukça başarılı bulundu ve olumlu geri bildirimler aldı. Derginin ikinci sayısı 2014 yılının Temmuz ayında yayımlanacak.



## ➤ "Ben Bir Müzisyenim"

Adana Başkent İlköğretim Okulu öğrencilerin çaldıkları müzik aletleri ile öğrendikleri parçaları okul arkadaşları, öğretmenleri ve aileleri karşısında sunabilme yeteneklerini geliştirmek amacıyla 26 Şubat 2014 tarihinde bir etkinlik düzenledi. Okul öğrencileri, öğretmen, idareciler ve velilerin katılımı ile gerçekleştirilen etkinlik renkli görüntülere sahne oldu.



## İf'in Kısaları Başkent Üniversitesi Kampüsünde!



İf Bağımsız Filmler Festivali her sene olduğu gibi, Türkiyeli yönetmenlerin son bir yıla ait kısılarını hiçbir kısıtlama olmadan değerlendirmeye alıp, eleme değil derleme yapıp, yarışmayla değil festival ruhuyla belirleyip programına alıyor.

İf'in bu seneki programından "Biz Buraya Nasıl Geldik?" başlıklı bölümde yer alan filmler, Başkent Üniversitesi İletişim Fakültesi'nde sinemaseverlerle buluştu. 27 Şubat 2014'te Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü İletişim Fakültesi stüdyosunda gerçekleştirilen gösterime yoğun ilgi gösterildi.

## GSTMF Akademik Poster Sergisi

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi'nde, 20 Ocak 2014 tarihinde açılan Akademik Poster sergisi, İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı Yüksek Lisans öğrencilerinin, Prof. Dr. Adnan Tepecik'in Tasarım ve Eleştiri dersi için, hazırladıkları çalışmalarıdır. Dersin amacı, Sanat Tarihinde tanınmış sanatçı ve tasarımcıların yaptıkları çalışmaların öğrenciler tarafından betimleme, çözümleme, yorumlama ve yargılama başlıklarında analize tabi tutulmasıdır. Sergi açık kaldığı süre içerisinde çok sayıda ziyaretçi tarafından ilgiyle izlendi.

## Bakışın Sınırı (Ece Akay sergisi)

6-19 Mart 2014 tarihinde Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi sergi salonunda açılan Ece Akay'ın "Bakışın Sınırı" Sergisi yoğun ilgi gördü. 2007 yılından beri siyah-beyaz grup fotoğrafları biriktiren ve bu grup içerisinde farklı olanı bulmaya, onun görünmez varoluşunu görünür kılmaya çabalamakta olduğunu söyleyen Ece Akay, fotoğraftaki grup içinde, ne tam anlamıyla ötekileşmiş, ne de tam anlamıyla dahil olmuş gözükten bir yüzün hikayesi anlatılmaya çalışıldığını ve süreç içerisinde biriken bu nadir karşılaşmalar, çoğunlukla bir erkek grubu içerisinde kalmış tek kadın yüzleri olduğunu ekliyor.



## Dağ Bisikleti Yarışında Birinci Başkent'ten

28 Şubat - 02 Mart 2013 tarihleri arasında İzmir'de yapılan "Ege Üniversitesi Üniversitelerarası Dağ Bisikleti Yarışı" müsabakalarında Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Tıbbi Görüntüleme Bölümü 1. Sınıf öğrencisi Esra Kürkçü Birinci oldu.

## Sinemanın Belleği Başkent'te



Çeyrek yüzyıla ulaşan, 25. Ankara Uluslararası Film Festivali, bu sene "SineBellek"le etkinliklerine başladı. 4 Şubat - 29 Mayıs arasında düzenlenen SineBellek kapsamında sinema tarihinde öne çıkan filmlerin gösterimleri ve ardından film okumaları yapıyor. Farklı basın ve yayın organlarında da haber olduğu üzere, tüm film okumaları, Başkent Üniversitesi, İletişim Fakültesi, Radyo Sinema Televizyon Bölümü öğrencileri tarafından, Yrd. Doç. Dr. Nihan Gider Işıkmann'ın danışmanlığında, kayda alınıyor. İnternet ortamından ve daha sonra kitap ve DVD olarak da yayınlanacak bu kayıtlarla Başkent Üniversitesi, İletişim Fakültesi de sinemanın belleğine ciddi bir katkı sağlıyor.



Başkent Üniversitesi yönetiminin ve arkadaşlarının da tebrik ettiği Kürkçü, başarılarına yenilerini eklemeyi hedeflediğini söyledi.

## ÖZEL AYŞEABLA OKULLARI

### 8. ELT - İngilizce Öğretmenleri Semineri



Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okullarında gelenekselleşen "8. ELT - İngilizce Öğretmenleri Semineri", bu yıl 22 Şubat 2014 Cumartesi günü farklı okullardan 240 öğretmen katılımıyla gerçekleşti. "Dünyanın En Değerli Kaynağı; ÇOCUKLAR!" teması çerçevesinde gerçekleşen seminerde, öğretmenlerin "yeni yaklaşımlar, farklı uygulamalar ve ders anlatım teknikleri" ile ilgili son gelişmelerle ilgili bilgi edinecekleri ve uygulayabilecekleri son derece yararlı bir ortam sağlandı. Bu yıl konuşmacılar, sunumlarını, Özel Ayşeabla Okulları öğrencileriyle birlikte atölye

### Ayşe Abla Okulları'na Yılın Ödülü

Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları, eğitim ve kültür alanında başarılı çalışmalar yapan kurum ve kuruluşları ödüllendiren "Türkiye Gönüllü Eğitimciler Derneği" tarafından "Yılın Eğitim Kurumu" ödülüne layık görüldü. Ödül, 22 Ocak 2014 tarihinde Rixos Otel'de düzenlenen törenle verildi. Başöğretmen Atatürk, şehitlerimiz, eğitim alanında iz bırakan büyüklerimiz adına saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan törende, derneğin kuruluşu ve çalışmalarını bir slayt gösterisi ile anlatıldı. TÜGED Genel Başkanı tarafından yapılan açılış konuşması ve protokol konuşmalarından sonra eğitim ve kültür alanında başarılı çalışmalar yapan kişi, kurum ve kuruluşlara plaket takdimine geçildi. Ayşeabla Okulları adına "Yılın Eğitim Kurumu Ödülü", Kurucu Temsilcisi ve Genel Müdürü Hilal Erdinç'e takdim edildi.



çalışmaları biçiminde gerçekleştirdiler; böylece seminerin içeriği daha da zenginleşmiş oldu. Dört konuşmacının konuk olduğu seminerde ilk konuşmacı olan Jennifer Mailley, "Okuma Parçalarının İngilizce Öğretiminde Kullanım Teknikleri" konusunda, farklı öykülerden yola çıkarak soru sorma tekniklerini paylaştı. 6, 7 ve 8. sınıf öğrencilerinden bir grupta gerçekleştirilen konu ile ilgili uygulama büyük beğeni topladı. İkinci konuşmacı Ally Kensington, NLP uygulamalarının küçük yaş gruplarında kullanımıyla ilgili çarpıcı örnekler verdi. Uygulamada yer alan Anasınıfı öğrencileri aktif, katılımcı ve özgüvenli tavırları ile katılımcıları büyüttiler. Üçüncü konuşmacı İrene Canca, "İlköğretimde Hikaye Anlatımının En Etkin Teknikleri"ni 2. ve 3. sınıf öğrencileri ile birlikte sundu. Son olarak sahne alan ve John Moorecraft ile Paul Zarraga'dan oluşan 'The Henry Brothers' grubu ise, "Herkesin Bir Taşı Olmalı" metaforundan yola çıkarak gerçekleştirdiği sahne şovu ile izleyenlere coşkulu anlar yaşattı. "Okul Bando'su" nun konseri ile "Eşli Danslar Topluluğu" nun gösterisi de aynı coşkuyla izlendi.

### Başkent Adana Okullarından Yüzme Başarısı

26-28 Şubat 2014 tarihleri arasında Gençlik Spor Adana İl Müdürlüğü ve Adana İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün düzenlemiş olduğu küçükler yüzme yarışmasında, Başkent Üniversitesi, Ayşe Abla Adana Okulu erkek yüzme takımı Adana 3.sü oldu. Yarışmaya katılan kız öğrenciler ise, bireysel yarışmalarda kendilerine ait kronometrik derecelerini geliştirdiler.



### Ayşeabla'dan Ankara Tenis Şampiyonları

18-21 Şubat 2014 tarihleri arasında Ankara ili genelinde "Okullar Arası Tenis Müsabakaları" finali yapıldı. Başkent Üniversitesi, Özel Ayşeabla Okulları 7. sınıf öğrencileri Selin Övünç ve Ekin Erçetin'den oluşan Ortaokul Tenis Kız Takımı, TED Ankara Koleji Tenis Takımını 2-0 yenerek "Ankara Şampiyonu" olmaya hak kazandı.



### Voleybolda Türkiye İkinciliği Ayşeabla'nın

Gençlik ve Spor Bakanlığı ile İl Spor Müdürlükleri tarafından ortaklaşa düzenlenen "Liselerarası Genç Kızlar Türkiye Voleybol Şampiyonası", 18-22 Şubat tarihleri arasında Eskişehir'de yapılan Türkiye finali tamamlandı. 2 bin 527 liseden 26 bin 601 sporunun katılımıyla gerçekleşen şampiyona sonunda büyük bir heyecan yaşanan final maçı, kıyasıya bir mücadele içerisinde geçti. Başkent Üniversitesi Özel Ayşeabla Okulları Lise Kız Voleybol Takımı, Türkiye birinciliğini kıl payı kaçırarak "Türkiye İkincisi" oldu. Başkent

Üniversitesi Ankara Hastanesi Direktörü Prof. Dr. Ali Haberal, Kurucu Temsilcisi ve Genel Müdür Hilal Erdinç, Lise Müdürü Mehmet Sağlam, Lise Müdür Yardımcıları Esin Bozkurt ve Cihat Şen, birçok öğretmen ile veliler finalde sporcuları yalnız bırakmadılar.





## ➤ Başkent Üniversitesi 2014 Kariyer Fuarı



Bu yıl ikincisi düzenlenen Başkent Üniversitesi Kariyer Fuarı, 5 Mart 2014 tarihinde gerçekleştirildi. Fuarı tıp, iletişim, medikal, turizm, tekstil, yazılım, mühendislik, sigorta, eğitim, hukuk, danışmanlık, inşaat, patent sektörlerinden toplam 59 firma katıldı. Ayrıca Avrupa Birliği Bakanlığı, Ekonomi Bakanlığı, Kalkınma Bakanlığı, Merkez Bankası, Rekabet Kurumu, İşkur, Türk Patent

Enstitüsü, Türk Standartları Enstitüsü ve Ankara Sanayi Odası gibi kuruluşlar da Kariyer Fuarında yer aldı. Başkent Üniversitesi Sergi Alanında düzenlenen Kariyer Fuarı Başkent Üniversitesi Kariyer Merkezi, Öğrenci toplulukları ve Başkent Üniversitesi Tanıtım ve Halkla İlişkiler Ofisi destekleri ile düzenlendi. Öğrencilerin kariyerlerini planlamaları amacıyla iş dünyası ile buluşturan

kariyer fuarı mezunlar, öğrenciler ve akademisyenler tarafından ziyaret edildi. Kurulan firma standlarında staj ve iş başvuruları için özgeçmişlerini bırakma şansı bulan öğrenciler firmalardan da bilgiler alma imkanı buldu. Fuarda 8 değişik firma tarafından seminer düzenlendi. Ayrıca staj ve iş başvuruları için yapılan mülakatlara öğrenciler yoğun ilgi gösterdi.

